MUNICIPIO DE CELAYA GUANAJUATO
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS CLASIFICACION FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCION)

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015

AMPLIACIONES /

NCEPT APROBAD!
CONCEPTO 0 0 REDUCCIONES

MODIFICADO
1,358,541,281.07 1,358,541,281.07 1,347,609,758.95

DEVENGADO PAGADO SUBEJERCICIO

PRESUPUESTO DE EGRESOS 1,107,148,000.00
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Gobierno

Legislacion

Justicia

Coordinacion de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores

Asuntos Financieros y Hacendarios
Seguridad Nacional

Asuntos de Orden Publico y de Seguridad
Interior

Otros Servicios Generales

Desarrollo Social

Proteccion Ambiental

Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud

Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones
Sociales

Educacion

Proteccion Social

Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Economico

Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales
en General

Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia

Mineria, Manufacturas y Construccion
Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tecnologia e Innovacion

Otras Industrias y Otros Asuntos Econdmicos
Otras no Clasificadas en Funciones
Anteriores

Transacciones de la Deuda Publica / Costo
Financiero de la Deuda

Transferencias, Participaciones y
Aportaciones Entre Diferentes Niveles y
Ordenes de Gobierno

Saneamiento del Sistema Financiero

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

485,081,494.19
12,526,588.77
4,521,996.45
117,355,260.35
3,468,834.52
46,706,278.61
268,293.82

210,547,534.26
89,686,707.41
522,152,551.26
46,547,031.93
384,524,180.71
4,165,939.69

30,844,974.13
10,253,085.01
24,444,330.05
21,373,009.74
89,822,713.14

17,305,753.87

62,807,065.37
6,605,259.45
3,104,634.45

10,091,241.41

10,091,241.41

505,428,946.85
12,822,777.76
4,175,640.03
117,293,096.96
3,936,038.41
43,468,894.39
199,633.74

225,233,778.26
98,299,087.30
745,019,425.02
69,142,386.16
544,234,914.70
4,085,537.01

54,883,947.07
13,751,931.54
28,788,547.93
30,132,160.61
98,135,284.55

17,064,142.26

69,347,493.23
7,109,574.09
4,614,074.97

9,957,624.65

9,957,624.65

505,428,946.85
12,822,777.76
4,175,640.03
117,293,096.96
3,936,038.41
43,468,894.39
199,633.74

225,233,778.26
98,299,087.30
745,019,425.02
69,142,386.16
544,234,914.70
4,085,537.01

54,883,947.07
13,751,931.54
28,788,547.93
30,132,160.61
98,135,284.55

17,064,142.26

69,347,493.23
7,109,574.09
4,614,074.97

9,957,624.65

9,957,624.65

500,124,948.81
12,820,796.99
4,175,640.03
113,395,817.90
3,936,038.41
43,186,393.01
199,633.74

225,050,820.54
97,359,808.19
739,439,634.43
68,972,253.03
539,324,351.11
4,080,836.02

54,883,947.07
13,751,931.54
28,322,527.13
30,103,788.53
98,087,551.06

17,059,570.57

69,304,331.43
7,109,574.09
4,614,074.97

9,957,624.65

9,957,624.65




